
  

  

    
    
      
        
          
          
            
              [image: Danube House]
            
          

          
            CZ
            /
            ENG
          

          
            ENG
          
          


        

      

    
    









    
    
    
      
      

        
          
            
              Už vás nemůže ničím překvapit. 
 Říká kdo?!         
            


            
              
                Dům, který byl dominantou nábřeží posledních dvacet let. Dům, kde se proháněl James Bond ve filmu Casino Royale nebo jste ho mohli zahlédnout v akčním bijáku G. I. Joe. Dům, který už má to nejlepší za sebou. Říká kdo?!
              

              
                Během těch dvaceti let se Danube House neměnil. Mířil svou špicí k Hradu a otevíral bránu Karlína. Proměnil se ale svět kolem něj i jeho nejbližší okolí. Stojí teď uprostřed parku v kampusu Riverside Karlín, vede k němu nová lávka z Holešovic a kolem je spousta nových kanceláří.
              

              
                A proměny se nyní dočká i Danube House sám. Ještě chvíli si počkejte, co s ním provedeme. Jedno vám ale můžeme slíbit už teď. Znovu Praze vyrazí dech, tak jako před dvaceti lety. 
              

              
            

          


          

          
          
            [image: Spustit video]
          
          
        


      

    
    
    

    
    
      
        
          
            Cookies preference
          
          
            Imprint
          
          
            Zásady ochrany osobních údajů
          

        

        
      


    

    



  
    
      
        

      

      
        
          Chcete vědět víc než ostatní?

        


        
          Kontaktujte nás

          Radek Poulíček

          radek.poulicek@caimmo.cz
          +420 739 058 951
          Karin Konrádová

          karin.konradova@caimmo.cz
          +420 739 238 010
        

      

    






    
      
        

      

      
        
          Chcete vědět víc než ostatní?

        


        
          Kontaktujte nás

          Radek Poulíček

          radek.poulicek@caimmo.cz
          +420 739 058 951
          Karin Konrádová

          karin.konradova@caimmo.cz
          +420 739 238 010
        

      

    

  






    
      
        
          K přizpůsobení webových stránek vašim potřebám používáme soubory cookies (včetně cookies třetích stran a dalších analytických technologií). Cookies, které nejsou nezbytné pro fungování stránky, používáme, pouze pokud jste je aktivovali.
        

        
          Další informace naleznete v našich zásadách ochrany osobních údajů.
        

        
          Kliknutím na „Nastavení cookies“ můžete individuálně upravit nastavení cookies. Nastavení můžete také kdykoli později změnit. Příslušný odkaz najdete v našem upozornění k ochraně osobních údajů.
        

      

      
        Povolit všechny soubory cookies
      

    


    
      
        
          Jednotlivé soubory cookies můžete níže povolit nebo zakázat. Nezbytné cookies nelze deaktivovat. Tyto cookies jsou nutné pro fungování webových stránek.
        

      

      
        Nezbytné soubory cookies

        
          
            Current Cookie settings
            
              cstatus, callow
            
          

        

        Marketing a Analytics
          
            _pk_ses.xxxx.xxxx, _pk_id.xxxx.xxxx
          
        

      

      
        Uložit předvolby
        Povolit všechny soubory cookies
      

    

    

  


  
    
      
      
          Imprint


          
            RCP Alfa, s.r.o.

            Karolinská 650/1 

            Praha 186 00

            Telefon: + 420 233 109 310

            
              Webová stránka: www.caimmo.cz
          


          
            IČO: 26134276

            Rejstříkový soud: Městský soud v Praze

            Spisová značka: C 73213
            
          

      

  

  







  
  
  
  
  
  
  





  

  











      

      
      










